
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Zápis ze zasedání VV OFS Pelhřimov č. 6/2022-2023 
dne 17.03.2023 

 

Přítomni: Reich Milan, Duben Václav, Moravec Martin, Nenadál Pavel, Vejsada Tomáš, Švehla Marek, Holub 
Miroslav 
 
 

Program: 
 

1) Zahájení 
2) Došlá pošta 
3) Schválení ekonomických položek za měsíc únor 2023 
4) Seznámení s VV KFS VY dne 14.3.23 a hospodařením KFS  

 5) Různé  
 

 
1) Zahájení: 

 

• Předseda VV OFS p. M. Reich řídil jednání, kdy přivítal přítomné členy VV a byl schválen 
program jednání. 

 
2) Došlá pošta 

 

• Informace GS č. 2023 

• Pozvánka na vyhlášení fotbalisty roku dne 20.3.2023 v Praze. 

• FAČR – žádost na KFS a OFS o provedení kontroly počtu utkání v roce 2022 - splněno 

• Komuniké z jednání VV FAČR ze dne 28.2.2023 – viz bod 7 
 

3) Schválení ekonomických položek a čerpání SD 
 

• Byly schváleny předložené ekonomické položky a předány ekonomce k zaúčtování. 
 

4) Seznámení s VV KFS VY dne 14.3.2023 
 

• STK KFS Vysočina požádala o vyjádření STK OFS Pelhřimov k žádosti oddílu TJ Slovan 
Kamenice nad Lipou ohledně sehrání utkání KPM a KPD na HP v Častrově. STK OFS 
vyslovila doporučení k dané záležitosti. 

• Cena Dr. Jíry 2023 – naše OFS letos nominovala dva zástupce, kteří budou včas 
vyrozuměni o konání akce v druhé polovině roku 2023. 
 
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

Okresní fotbalový svaz PELHŘIMOV  

IČO: 22882847, sídlo Friedova 1464, 393 01 Pelhřimov 

e-mail: ofspe@seznam.cz 

  

 

 
 



5) Různé 
 

• Informace STK k zahájení jarní části SR 22-23, kontrola počty utkání všech soutěží - 
předáno sekretariátu KFS VY 

• STK připomíná povinnost zaslat soupisku družstva – soupiska družstva se vyhotovuje 
vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku, a to vždy nejpozději 3 dny před zahájením 
jednotlivé části soutěže; oddíly mající v soutěžích více družstev předloží STK soupisky 
svých „A“ (popř. i „B“, mají-li „C“) mužstev – nejpozději 3 dny před zahájením 
soutěží, případně před jarními dohrávkami, pokud se daného týmu týkají; možnost 
vytisknout z IS FAČR; soupisky nutno zaslat na ofspe@seznam.cz 

• CHCI PÍSKAT – nábor žen R _ OFS PE 

• Informace KM – turnaj U 11 a U 12 v úterý 28.3.2023 od 9.00 na UMT Kalvárie 
v Pelhřimově za účasti OFS Pelhřimov, Benešov a Tábor 

• Oddíl TJ Sokol Černovice bude pořádat tradiční turnaj v kopané v sobotu 29.7.2023 
od 12.30 hod. Zájemci z řad oddílů se mohou přihlásit na adrese: 
kopana65@seznam.cz 

• VV vzal na vědomí předložené listiny R a DFA OFS pro jarní část SR 22-23 

• VV byl seznámen s nominačními listinami R a DFA pro soutěže ŘKM a KFS Vysočina a 
našimi zástupci v nich 

• VV projednal návrh zhodnocení finančních prostředků OFS 

• Seznámení se zasedáním Regionální komise FAČR dne 13.3.2023 v Dříteči u Pardubic 
(financování 2023, členské příspěvky, reorganizace soutěží) 
 

 

 
 

V Pelhřimově dne 17.03.2023 
 
 
 
 
Ověřil:             Zapsal: 

 
Mgr. Tomáš Vejsada                                                                                  Milan Reich 
   člen VV OFS                                                       předseda VV OFS 
 

mailto:kopana65@seznam.cz

